
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

26.06.2024. 

Preses relīze 

Kārlis Alberts Reišulis devies ceļā uz Pasaules čempionāta posmu Indonēzijā 

Šajā nedēļas nogalē, 29.-30. jūnijā Indonēzijā, Lombokā, “West Nussa Tenggara” 

mototrasē norisināsies jau vienpadsmitais Pasaules čempionāta posms motokrosā, kurā 

MX2 klasē startēs Kārlis Alberts Reišulis.  

Kā jau ziņojām, Kārlis Alberts Reišulis turpmāko sezonu oficiāli startēs MX2 klasē, pārstāvot 

“Monster Energy Yamaha Factory MX2”  komandu.  

Iepriekšējā Pasaules čempionāta posmā Itālijā, Maggiorā Kārlis Alberts Reišulis piedzīvoja savu 

debiju MX2 klasē. Pirmajā braucienā sportists finišēja 18. vietā un ieguva savus pirmos 3 

punktus. Otrajā braucienā un posma kopvērtējumā ierindojās 21. pozīcijā. 

Talantīgais sportists ir devies garajā ceļā uz Indonēziju, lai jau nedēļas nogalē startētu motokrosa 

sacensībās. “Ceļoju uz Indonēziju. Šodien (trešdien) esmu jau Singapūrā. Rīt jau būšu sasniedzis 

savu galamērķi. Ar nepacietību gaidu, kad varēšu startēt šajā posmā. Būs interesanti, jo īpaši 

sacensību atmosfēra, kā arī šeit ir cita kultūra. Mani galvenie mērķi - nobraukt stabilus 

braucienus, izbaudīt pašu braukšanu trasē, kā arī šo ceļojumu. Trase, cik skatījos, diezgan 

parasta, nekas savādāks, kā citur,” saka Kārlis Alberts Reišulis.  

Novēlam Kārlim Albertam Reišulim veiksmīgus startus un lieliskas sacensības! 

 

Nākamais Pasaules čempionāta divpadsmitais posms motokrosā arī norisināsies 6. un 7. 

jūlijā Indonēzijā, Lombokā. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

mailto:moto@lamsf.lv

